[image: image1.png]

Республика Карелия

 Администрация Олонецкого национального муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 20 января 2016 года                                      № 43
Об отмене постановления администрации

Олонецкого  национального муниципального

района от 16.06.2014 года № 875
«Об утверждении Административного регламента

 по предоставлению муниципальной услуги

 «Прием от граждан сообщений об аварийных ситуациях

 и передача сообщений об аварийных ситуациях

в компетентные органы и учреждения»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210–ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», экспертным заключением Министерства юстиции Республики Карелия от 31.12.2015 года № 3781/14-12/МЮи,

Администрация Олонецкого  национального муниципального района постановляет:

1.
Отменить постановление администрации Олонецкого  национального муниципального района от 16.06.2014 года № 875 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием от граждан сообщений об аварийных ситуациях и передача сообщений об аварийных ситуациях в компетентные органы и учреждения».

2.
Управлению делами администрации Олонецкого национального муниципального района (Н. Прохорова) разместить настоящее постановление на сайте Олонецкого национального муниципального района.

Глава

                                    С.К.Прокопьев